

教学楼A、B、C栋修缮工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 199339.6 _____

(大写) : _____ 壹拾玖万玖仟叁佰叁拾玖元陆角 _____

招 标 人 : _____



造价咨询人 : _____



法定代理人
或其授权人 : _____

蒋磊
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____

智陈
(签字或盖章)

编 制 人 : _____



复 核 人 : _____



编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	166758.58	
1.1	教学楼A、B、C栋修缮工程	166758.58	
1.1	其中: 定额人工费	24570.02	
1.2	其中: 定额机械费	2898.41	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	3878.97	
3.1	安全文明施工措施费	2744.07	
3.1.1	安全文明环保费	1939.49	
3.1.2	临时设施费	804.58	
3.2	其他总价措施费	1134.90	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	8000.00	—
五	规费	4242.82	—
5.1	建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	安装工程规费	2377.56	
5.2.1	社会保险费	1878.60	—
5.2.2	住房公积金	474.91	—
5.2.3	工程排污费	24.05	—
5.3	市政建筑工程规费	1676.88	
5.3.1	社会保险费	1324.30	—
5.3.2	住房公积金	335.38	—
5.3.3	工程排污费	17.20	—
5.4	市政安装工程规费	183.25	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	289.054	85.00	100.00	15.00	4335.80
2	01290223	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	13.230	2.75	4.82	2.07	27.39
3	03131985@ 1	铁砂布 0#~2#	张	3.434	1.21	1.65	0.44	1.51
4	04010131@ 1	水泥 32.5	kg	114.581	0.26	0.56	0.30	34.37
5	04010135	水泥 42.5	kg	11480.760	0.30	0.54	0.24	2755.38
6	04010135@ 1	水泥 42.5	kg	54.540	0.30	0.60	0.30	16.36
7	04050143	卵石	m3	0.099	71.82	72.81	0.99	0.10
8	04050173	碎石(综合)	m3	15.912	92.20	158.24	66.04	1050.83
9	04050207	碎石 20	m3	22.644	92.20	158.24	66.04	1495.41
10	04130103	标准砖 240×115×53	千块	0.249	465.84	446.56	-19.28	-4.80
11	14390141	乙炔气	kg	4.385	7.56	15.44	7.88	34.55
12	17030113	镀锌钢管 DN25	m	1.200	10.60	14.07	3.47	4.16
13	17030113@ 1	镀锌钢管 DN25	m	0.800	10.60	14.50	3.90	3.12
14	24110107	压力表 0~1.6MPa (带弯带阀)	套	0.540	64.29	44.35	-19.94	-10.77
15	34110103	电	kW·h	63.525	0.87	0.90	0.03	1.91
16	34110117	水	m3	33.864	3.27	4.32	1.05	35.56
17	34110117@ 1	水	m3	0.034	3.27	4.45	1.18	0.04
18	34110117@ 2	水	m3	24.144	3.27	4.45	1.18	28.49
19	35010146	钢模板	kg	7.955	4.46	4.97	0.51	4.06
20	36010133	铸铁井盖、井座 φ600 重型	套	1.000	258.44	266.08	7.64	7.64
21	36010139@ 1	铸铁井盖、井座 φ700 重型	套	7.000	275.67	186.98	-88.69	-620.83
22	BC0009	砌筑干粉砂浆 M10	kg	238.464	0.31	0.43	0.12	28.62
23	BC1497	卵石 20	m3	0.228	71.82	72.81	0.99	0.23
24	BC1508	中砂	m3	18.436	63.08	153.38	90.30	1664.73
25	BC1508@1	中砂	m3	0.397	63.08	158.00	94.92	37.67
26	80210553@ 1	预拌混凝土 C10	m3	4.589	251.00	432.00	181.00	830.61
27	80210559	预拌混凝土 C25	m3	7.099	296.69	507.72	211.03	1498.10
28	CY	柴油	kg	33.959	5.53	8.90	3.37	114.44

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		教学楼A、B、C栋修缮工程					166758.58	
1	01B001	改门	1. 改装木质双开防火门（双开门往里开改为往外开，加挡门线及上面加横梁）	樘	80	120	9600	
2	040203007001	水泥混凝土	1. C30现浇混凝土地面25cm厚 2. 10cm碎石垫层	m ²	120	187.03	22443.6	
3	030901010001	室内消火栓	1. 型号、规格：自救卷盘 2. 附件材质、规格：按设计说明，严格按照图纸施工，满足设计要求	套	80	203.99	16319.2	
4	030901011001	室外消火栓	1. 名称：消火栓水泵接合器 2. 连接方式：沟槽链接 3. 规格型号：DN100 4. 满足设计要求详见图纸包含本体、截止阀、止回阀、泄压阀、放空阀应采取防冻保温措施并设置永久性标识	套	6	973.77	5842.62	
本页小计							54205.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
5	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：内、外热镀锌钢管 DN100 3. 连接形式：沟槽连接 4. 含沟槽管件（卡箍、三通、弯头、大小头等） 5. 压力试验及冲洗设计要求：按设计规范要求 6. 刷樟丹二道，红色调和漆二道 7. 包含脚手架费用	m	270	113.43	30626.1		
6	031002001001	管道支架	1、名称：管道支架 2、材质及规格：镀锌角钢-40*4 3、含除锈 4、含红丹防锈漆两遍 5、调和漆两遍	kg	315	22.87	7204.05		
7	030901002002	消火栓钢管	1名称：钢丝网骨架聚乙烯双色复合管 2. 规格型号：DN150 3. 连接方式：电熔连接 4. 含管件就、具体做法详见图纸	m	361.2	95.57	34519.88		
本页小计							72350.03		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	030901002003	消防栓钢管	1名称：钢丝网骨架聚乙烯双色复合管 2. 规格型号：DN100 3. 连接方式：电熔连接 4. 含管件就、具体做法详见图纸	m	21	63.78	1339.38	
9	040504001002	砌筑井	1名称：圆型阀门井含井盖	座	4	2185.48	8741.92	
10	040504001003	砌筑井	1名称：方型阀门井含井盖	座	1	6167.76	6167.76	
11	040504001004	砌筑井	1名称：消防栓水泵接合器井含井盖	座	2	2185.48	4370.96	
12	040502005001	阀门	1名称：法兰闸阀 2规格型号：DN100 3连接方式：法兰连接	个	4	388.44	1553.76	
13	040502005002	阀门	1名称：法兰止回阀 2规格型号：DN100 3连接方式：法兰连接	个	4	354.45	1417.8	
14	040502005003	阀门	1名称：安全阀 2规格型号：DN100 3连接方式：法兰连接	个	4	460.09	1840.36	
15	040502005004	阀门	1名称：法兰闸阀 2规格型号：DN150 3连接方式：法兰连接	个	7	698.22	4887.54	
本页小计							30319.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：教学楼A、B、C栋修缮工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	8000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计	8000		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

